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Introduksjon 

 

Vedlagt følgjer ei alfabetisk oversikt over kandidatar som er spilt inn og stilt seg valvillege til 
Høgre si liste for Sogn og Fjordane stortingsvalsdistrikt.  

Alle kandidatane har stadfesta at dei ønsker å stille til val, og har stilt seg til disposisjon for 
komiteen og partiet.  

Nominasjonskomiteen vil til nominasjonsmøtet legge fram ei endeleg innstilling på 10 namn 
der nominasjonsmøtet vedtar den endelege lista. 

Kandidatoversikta blir gjort offentleg på Vestland Høgres websider. Lista er og grunnlaget for 
nå prøvenominasjonane i kommuneforeiningane og seinare den rådgjevande uravstemming 
for alle medlemmar. 

Alle kandidatane er innforstått med at informasjonen vil bli offentleggjort.  
Der det ikkje finst noko informasjon på kandidaten har det samanheng med manglande 
tilbakemelding frå kandidaten innan oppgitte frist.  

For å presisere prosessen vil nominasjonskomiteen framheve at det no finst 2 aktivitetar igjen 
for lokallag og enkeltmedlemmer i nominasjonsprosessen. Desse er; 

1.PRØVENOMINASJON - Lokallag må gjennomføre medlemsmøte og gjennomføre 
prøvenominasjon der dei handsamar den alfabetiske lista til ei prioritert liste med 10 namn. 
Møtet er ei god moglegheit til å ha val på delegatar til nominasjonsmøtet søndag 10. 
november kl 13.00 på Thon Hotell Skei i Jølster. 

2. RÅDGJEVANDE URNOMINASJON - Kvar enkelt medlem kan delta og setje opp sin 
prioriterte liste på 4 - 10 kandidatar i den rådgjevande Uravstemminga (som går føre seg 
digitalt – Avtalt tilpassing for dei som ikkje er digitale nok).  

Prøvenominasjonen vert avvikla i perioden 29. mai med siste frist for å sende inn resultat frå 
lokalforeininga innan 25. august 
 
Den rådgjevande uravstemminga vert sendt ut 30. august med frist for å kome med si 
innstilling innan 20. september. For å delta her må kontingenten vere betalt innan 2. august. 

Samla gjer dette nominasjonskomiteen det beste grunnlaget for å utarbeide ei tilrådd og 
prioritert liste som bli offentleggjort seinast 10. oktober som igjen blir handsama med eit 
endeleg resultat på Nominasjonsmøtet 10. november kl 13.00 på Thon Hotell Skei på Jølster. 

Vi ønskjer dykk lukke til med prosessen! 

Leiar av Nominasjonskomiteen for Sogn og Fjordane valkrets 

Bjørn Hollevik 
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Ola Braanaas 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Styreleder Firda Seafood Group AS 

Alder: 61 

Sivilstatus: 4 barn, Samboende  

Kommuneforening: Bø i Vesterålen 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Jeg ønsker å arbeide for et liberalt Norge hvor verdiskapning, og menneske mulighet for utvikling settes i 
sentrum, kun slik kan vi skape en bærekraftig velferdsstat. Forenkling og avbyråkratisering må stå sentralt i 
denne prosessen slik at kreftene og felleskapets resurser kan brukes på en mest mulig effektiv måte til det beste 
for landets innbyggere. Jeg ønsker å være med på å sikre en ny regjering og en ny politisk retning.  

 
Politiske interesseområder: 
- Næringspolitikk 
- Skattepolitikk 
- Samferdsel 
 

Politisk erfaring: 
3. vararepresentant til Stortinget for Sogn og Fjordane Høyre mellom 2009 og 2013. 

 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Jeg har et brennende hjerte for kysten og for distriktspolitikk, jeg «kjenner» livet i små distriktskommuner og 
deres utfordringer og kamp for tjenesteyting, bosetting og næringsutvikling. Som grunder og leder av et av 
Vestlandets største fiskerikonsern i nærmere 40 år kjenner jeg hvor skoen trykker for næringslivet og 
verdiskaperne på Vestlandet.  

 
Utdanning/Kurs/Sertifiseringer m.m: 
Kystskipper (Fiskerfagskulen i Austevoll) 
Akvakultur (Fiskarfagskulen i Austevoll) 

Agronom (Mo Jordbruksskule) resitasjons Coach  
Grunnfag Akvatisk Økologi og Fiskerifag (Høgskulen i Nordland) 
Grunnfag Pedagogikk (Høgskulen i Oppland)  
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
- Over 38 år som Adm dir i Firda Seafood Group AS 
- Daglig leder GO-Fish AS  
- Styremedlem Grieg Seafood ASA  
- Styremedlem Wergeland Holding AS  
- Styremedlem Norway Seafarms AS 
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Hroar Holm Carlsen 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Fabrikksjef Elkem ASA Bjølvefossen  

Alder: 56 

Sivilstatus: Gift, til sammen 5 barn 

Kommuneforening: Høyanger  

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Jeg er opptatt av å bidra til bærekraftige lokalsamfunn i distriktene, med fokus verdiskapende næringsliv. Jeg 
ønsker at Norge skal et trygt og godt land å bo i for alle, gjennom lokal verdiskaping og effektive offentlige 
tjenesteytelser. Jeg ønsker å ytterligere styrke Vestland som senter for verdiskaping gjennom et bærekraftig og 
framtidsrettet næringsliv. 

Politiske interesseområder: 
- Næringspolitikk 
- Skattepolitikk 
- Samferdsel 
 

Politisk erfaring: 
- Representant i kommunestyret i Høyanger fra 2019, gruppeleder fra 2023-dd 
- Medlem av Utvalg for Oppvekst 2019-2023 og Utvalg for Samfunn 2023-dd 
- Styremedlem Høyanger Næringsutvikling 2020-2023, styreleder 2023-dd 
- Styremedlem Hjetland/Leira Næringspark 2020-dd 

 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Min erfaring fra det det private næringsliv og som leder for større industrielle virksomheter gjør at jeg er opptatt 
av å skape resultater og få ting til å skje. For meg handler politikk om å oppnå positive forandringer. De siste 5 
årene som kommunestyrerepresentant og som svært aktivt styremedlem i både kommunen sitt 
næringsutviklingsselskap og i næringsparken som utgjør huben Sirkulære Høyanger, har gitt meg innsikt i 
næringsutviklingsarbeidet også fra den offentlige og politiske siden. 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer m.m: 
Siv.ing. Industriell økonomi og administrasjon og ledelse v/NTH 
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
1994-2009: Avdelingsleder, produskjonssjef og fabrikksjef ved Fundo Wheels 
2009-2010: Daglig leder ved Eras Metall 
2009-2013: Økonomisjef ved Elkem Bremanger   
2013-2020: Fabrikksjef ved Elkem Bremanger 
2020-dd: Fabrikksjef ved Elkem Bjølvefossen 
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 
Aktiv musikant i ulike korps Frivilling samtalepartner for ungdom MOT 
Ulike verv i idrettslag 
Sekretær/kasserer i Hestehagan Velforening (hytteforening) 
Styreleder i Eides Hotell og nesteleder i Joss Pub 
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Elias Eide 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Student og politisk rådgjevar 

Alder: 22 

Sivilstatus: Ugift 

Kommuneforening: Sunnfjord 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Eg ynskjer å vere ei tydeleg stemme for Høgre og Sogn og Fjordane, både inn mot regionale, men også nasjonale 
styresmakter. Vi har store utfordringar, særleg på demografi, men også store moglegheiter med som til dømes eit næringsliv i 
verdsklasse.  

Eg har vekse opp i Sogn og Fjordane, gått på skule her, for så å flytta vekk for studier. No skal eg gjennomføre det siste året på 
sivilingeniørstudet, og vil deretter tilbake. Eg ynskjer å jobbe for å gjere det meir attraktivt å bu og leve her, flytte hit og skape 
jobbar her.  

Politiske interesseområder: 
1.  Skule og utdanning: Sogn og Fjordane leverer svært gode skuleresultat, både i grunnskulen og i vidaregåande. Men 
framleis er det alt for mange som ikkje fullfører vidaregåande. Ei av dei største utfordringane vi har framover er å skaffe nok 
og rett kompetanse. Då må vi sikre at endå fleire trivst, opplev meistring og til sjuande og sist fullfører vidaregåande.  

2.  Næringspolitikk: Vi står i ei stor omstilling. Med uro og uvisse rundt om i verda må politikarane sikre føreseielege og 
konkurransedyktige rammevilkår. Med dagens regjering har vi fått politisk risiko som næringslivet opplever som gift. Skattar 
og avgifter må reduserast, byråkratiet må ned og det offentlege må i større grad legge til rette for at næringslivet kan skaffe 
kompetanse, vekse og dermed også lukkast i det grøne skiftet.  

3.  Tryggleik og beredskap: Vi opplever meir utryggleik - både ute i verda, men også her heime. Krig, konflikt, 
gjengkriminalitet og auka uro pregar dagens nyheitsbilde. Vi har ein lang kyst, og mykje svært kritisk infrastruktur, som 
vegar, bruer, ferjer og kraftinstallasjonar som vi både lokalt og nasjonalt er heilt avhengige av. Beredskap må prioriterast opp. 
Då treng vi fleire politifolk, ikkje passkontor. Meir pengar til domstolen, ikkje fleire tingrettar – og ikkje minst ei stor styrking 
av Forsvaret.  

Politisk erfaring: 
- Fylkestingsrepresentant og fraksjonsleiar for Høgre i fylkestinget i Vestland (2023-dd.) 
- Stortingskandidat og vararepresentant (2021-dd.) 
- Fylkesleiar i Unge Høgre (2019-2021), og ordførar i fylkesstyret til Vestland Unge Høgre (2023-dd.) 
- Rådgjevar i Høgre si stortingsgruppe (2021-dd.) 
 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Den viktigaste erfaringa er jobben på Stortinget gjennom tre år. Der har eg fått stor erfaring i parlamentarisk arbeid, både i 
posisjon og opposisjon, men også knytt mange kontakter som vil vere svært verdifullt for vidare arbeid.  

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer mm.: 
- Master i Energi og miljø (siv.ing.), NTNU (2020-2025) Skal skrive masteroppgåve våren 2025 om utbygging i verna 
vassdrag.  

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
Starta med å selge byggevarer på Coop Byggmix på Skei frå 2015-2021. Har sidan sommaren 2021 vore tilsett i 
Høgre si Stortingsgruppe ved sidan av studiene. Jobba i valkampen 2023 særleg med Trondheim, og fekk Kent 
Ranum valt som ordførar.  
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 
Styreleiar i Energidagen 2022, linjeforeninga på studiet, Yrkesopplæringsnemnda i Vestland, Varamedlem i 
distriktsprogramrådet, Sogn Fjordane Holding og Vest-Norges Brusselkontor. 
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Olve Grotle 

 
Nåværende stilling/yrke/tittel: Stortingsrepresentant 

Alder: 60 

Sivilstatus: Gift, 4 barn 

Kommuneforening: Sunnfjord 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Har i heile mitt politiske arbeid vore opptatt av å løfte fram Sogn og Fjordane/Vestland med alle sine kvalitetar 
og potensiale, ikkje minst knytta til næringslivet vårt. Eg ønsker framleis å bidra til dette, og legge til rette for at 
vår del av Vestland fylke blir enda meir attraktiv å bu og arbeide i. Stikkord for dette vil vere: Styrking av lokale 
sjølvstyre, gode lokalsamfunn, klima- og miljø, auka satsing på samferdsle, styrking av utdanningane våre, og 
gode rammevilkår for arbeids- og næringslivet. Som stortingsrepresentant har eg òg fått arbeidd med næringsliv 
og samfunnsutvikling, og har som fiskeripolitisk talsperson fått særleg høve til å arbeid med fiskeri, havbruk og 
sjømatindustrien. Det har vore både interessant og kjekt, og eg er godt motivert til ein ny periode. 
 

Politiske interesseområder: 
- Næringspolitikk, særleg fiskeri, havbruk og sjømatindustri. 
- Region og distriktspolitikk 
- Samferdsel 
-Justis politikk 
 

Politisk erfaring: 
-Ordførar i Førde kommune 2011-2019 og  Sunnfjord kommune frå 2019-2021  
-Diverse verv i politiske organisasjonar  
-Leiar i Høgre sitt kommunalutval 
-Stortingsrepresentant 2021-2025 

 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Stortingsrepresentant og ordførar gjennom 10 år. 
 
 
Utdanning  
Jurist 
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
Advokatfullmektig, dommarfullmektig, partnar i Advokatfirmaet Harris og har eigen advokatpraksis i 
Sunnfjordadvokatane. 

 
Erfaring fra andre organisasjoner: 
KS, Musea i Sogn og Fjordane, Sunnfjord Miljøverk, Sunnfjord utvikling m.m 
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Vidar Grønnevik 

 

Nåværande stilling/yrke/tittel: Egen næringsdrivende 

Alder: 67 

Sivilstatus: Samboer og to voksne barn 

Kommuneforening: Kinn 

 
Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Jeg har vært medlem av Høgre siden tidlig på 90-tallet og har brukt mye tid på politisk arbeid fordi ønsker å 
gjøre en innsats for partiet, men mest fordi jeg ønsker å påvirke samfunnsutviklingen i en retning som gjør at 
velferdssamfunnet videreutvikles.  Jeg ønsker å være med på å sikre en ny regjering og en ny politisk retning. 
Min motivasjon er å fremme en politikk med løsninger som underbygger innovasjon, verdiskaping, frihet under 
ansvar og muligheter for alle. 

Politiske interesseområder: 
- Næringspolitikk – Skattepolitikk - Helse- og omsorgspolitikk - Samferdsel 

Politisk erfaring: 
- Lokallagsleder i Flora Høgre 
- Fylkesleder i Sogn og Fjordane Høgre 
- Nestleder i Vestland Høgre 
- Medlem av Sentralstyret i Høgre 
- Utvalgsleder i Kinn kommune (16 år som folkevalgt i Flora og Kinn) 
 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Jeg har hatt lederroller i næringslivet siden 1982, de siste 16 år som styreleder i mange styrer innen ulike 
bransjer. Dette, sammen med formell utdanning som siv.øk har jeg god innsikt i både næringspolitiske  og 
skattepolitiske utfordringer som både fremmer og hemmer grunnlaget for finansiering av fellesoppgavene. I 
tillegg har jeg brukt mye tid på både kulturprosjekt, pasientorganisasjoner, arbeidsgiverorganisasjoner og VTA-
bedrift som har bidratt til innsikt i ulike problemstillinger inne disse samfunnsområdene. 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer m.m: 
DH-kandidat fra Møre og Romsdal DH, avd. Molde (1977) 
Handelsøkonom fra Handelsakademiet i Oslo (1978) 
Siviløkonom fra NHH (1980) 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
- 12 år i Statoil (økonomisjef i Gullfaksprosjektet (A&C), leder av Forpleining, økonomisjef i Statoil Danmark) 
- 6 år som Viseadm.dir i Fylkesbaatane i S & Fj 
- 9 år som Finansdir og Adm.dir i Inc Invest AS 
- 16 år som egen næringsdrivende med styreroller og eiendomsdrift som fokusområder 
- Nådd pensjonsalder 16. mai 2024 (uten å være pensjonist) 

- Styreleder/medlem i ca 30 aksjeselskap i Norge og utlandet (løpende) de siste 20 år 
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 
- Leder av Foreningen for hjertesyke barn i Norge 
- Styreleder i NHO Sogn & Fj 

- Nestleder i ASVL 
- Styreleder i UWC Connect AS (leirskoledrift) 
- Styreleder for restaurering av gammelt vannkraftmiljø i Terdalen 
- Styreleder av vekstselskap som har VTA som primærformål 
- Styreleder  i 3  BOB borettslag 
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Daniel Dyrstad Hildenes 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Lokalforeningsleiar UH Nordfjord, 

Komunnestyretrepresentant, Nestleiar I samfunnsutvalet 

Alder: 19 

Kommuneforening: Stad 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 

Eg ønsker å fremme bygda og på samme tid fremme det viktige med ungdommen på bygda. Bygda treng skuler 
og alle ulike tenestar og kvart år blir dei utfordra fleire gonger. Eg vil vere ein kandidat som kjemper for alle og 
spesielt dei som manglar tilbod som du får i byen. 

Politiske interesseområder: 

- Distriktspolitikk – Ruspolitkk 
 

Politisk erfaring: 

Tidligare Leiar UH Sogn og fjordane  

Tidligare leiar UH Stad 

Leiar Nordfjord UH 

Styremedlem Stad Høgre 

Kommunestyret representant Stad  

Nestleiar samfunnssutvalet Stad 
 

Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 

Alle desse erfaringane har mykje med politisk styring og organisering samt lik struktur i korleis du arbeida. Eg er 
kanskje ung, men igjennom året før valget her får eg mykje ekstra med erfaring.  
 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer etc: 
Kurs i Idrettstrener  
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 

Leiing UH 

Rema 1000 

Erfaring fra andre organisasjoner: 

Digital marketing Metizport  
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 Anne Lilleaasen 

 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Seniorrådgiver/statsautorisert 

regnskapsfører 

Alder: 59 

Sivilstatus: Samboer med to voksne barn 

Kommuneforening: Sunnfjord 

 
Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 

Min beste motivasjon er at Høyre skal vinne valget i 2025 og som jeg jobber aktivt for. Jeg meldte meg inn i 
Høyre fordi Høyre tror på enkeltmennesket og deres frihet til å skape og gjøre viktige valg i eget liv.  

Jeg tror på Vestland fylke og en bærekraftig forvaltning av våre ressurser og verdiskaping fremover. 

Vi må sikre velferdssamfunnet, sikre bedre infrastruktur, smart teknologi, påfyll i kompetanse og planlegge for 
demografiutfordringer og sørge for det fortsatt er attraktivt å bo, skap og arbeide i by og bygd i fylket vårt.  
 

Politiske interesseområder: 

Nærings- og skattepolitikk 

Samferdselspolitikk 

Politikk for barn og omsorg 
 

Politisk erfaring: 

Vara til Stortinget 2017-2021 

Fylkestingsmedlem og gruppenestleder 2015-2019, og varamedlem fylkesting 2019-2023 

Varaordfører Sunnfjord kommune 2021-2023, Gruppeleder Gaular/Sunnfjord 2015 – d.d 

Medlem kommunestyre Gaular/Sunnfjord fra 2011-d.d., og formannskap Sunnfjord 2019-d.d, vara Gaular 2015 - 
019. 

Lokallagsleder Gaular/Sunnfjord Høgre 2014-2021, utvalgsleder Skole og kultur Gaular 2015-2019 

AU medlem fylkesstyret i Sogn og Fjordane Høgre 2013-2014 og kvinnepolitisk fylkesleder 2014-2018 
 

Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 

Jeg er inne i min 4 periode som aktiv politiker og har hatt roller som har gitt med forståelse og viktig innsikt i 
hvordan samfunnet fungere sammen og på ulike nivåer.  

Jeg har mange års variert og relevant erfaring gjennom jobb og styreverv fra privat og offentlig sektor som også 
er viktig i mitt politiske arbeid.   
 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer etc: 

Statsautorisert regnskapfører 

Økonomi, ledelse, bank, finans og reiseliv. 
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 

Seniorrådgiver/controller Helse Førde 2006 - d.d 

Regnskapssjef/økonomi i privat næringsliv 1992 -2006 

Bank, finans, helse og service 1980-1992 
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 

Styremedlem/repr, skap SYS-IKL bustadstiftinga Helse Førde, Førdefestivalen, SUM mf. 

Bygstad Utvikling leder/nestleder 2019 – dd. 

Gaular idrettslag, leder Gaular langrenn og barneidrett i 16 år/FAU leder/revisor og andre styreverv 
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Beate Dybendal Nordvik 
 
Nåværende stilling/yrke/tittel: Seniorrådgjevar Vestland Fylkeskommune 

Alder: 51 

Sivilstatus: Gift, mor til to ungdommer  

Kommuneforening: Gloppen Høgre 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 

Sogn og Fjordane har rike naturressursar som i generasjonar har vore nytta i næringssamanheng til dømes innan 
kraft, oppdrett, reiseliv og industri. Vi må skape betre rammevilkår for næringslivet langs kysten og i distrikta.  

 
Politiske interesseområder: 

Idrettspolitikk, energi og næringspolitikk 

 
Politisk erfaring: 

Ordførarkandidat 2019 

Gruppeleiar frå 2019. 2019-2023 i opposisjon, nå gruppeleiar i posisjon.  

5. plass på liste til stortingsvalet i 2021.  

Medlem fylkesting frå 2023 

Fraksjonsleiar i hovedutval for næring i Vestland fylkeskommune frå sept 2023 

2024 - kvinnepolitisk ansvarleg i Vestland Høgre, medlem i AU i Vestland Høgre. 

Nestleiar i Gloppen Høgre i fleire år. 

 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
 
Har erfaring både frå opposisjon og posisjon. Har lang erfaring frå privat næringsliv og har etter kvart også en 
del politisk erfaring. Eg har god rolle og systemforståing. 
 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer etc: 

Tilsvarande bachelor i varhandelsleiing, mastergrad i samfunnsplanlegging og leiing 
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 

Lang og variert erfaring frå privat næringsliv. Mellom anna jobba fem år med småkraft og nokre år som dagleg 
leiar i Gloppen næringsorganisasjon. Tilsett i offentleg sektor frå 2023. 
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 

Mellom anna leiar i idrettslag og idrettsråd 
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Nina Olsen Munthe 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Avdelingsdirektør i Digitaliseringsdirektoratet 

Alder: 54 

Sivilstatus: Gift 

Kommuneforening: Sogndal 

 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon:  
Jeg er samfunnsengasjert og ønsker å gjøre en forskjell. Jeg vil gjerne bidra til at AS Norge drives på en så effektiv 
og hensiktsmessig måte, særlig med tanke på at vi blir flere eldre og etterhvert vil vi få redusert inntekter fra 
petroleumsvirksomheten. 

 

Politiske interesseområder:  
Et effektivt helsevesen. Næringspolitikk og hvor vi sikrer gode rammevilkår som stimulerer til nyetablering og 
utvikling i hele landet. Digitalisering, som vi være et av de viktigste virkemidlene for å opprettholde 
velferdsstaten slik vi nå kjenner den. Det vil også være nødvendig for å øke produktiviten i offentlgi sektor. 

 

Politisk erfaring:  
Deltatt i lokalpolitikken i Sogndal i flere år, er nå 5. kandidat må høyres liste og første vara til kommunestyret. 
Sitter i kontrollutvalget i kommunen.  

 

Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass:  
Jeg er utdannet jurist, og det gjør at jeg har opparbeidet meg god analytisk evner. Jeg har jobbet som leder siden 
2004, har erfaring med å bygge opp en ny enhet, har lang erfaring både med personal og budsjettansvar. Jeg 
jobber strategisk, er vant til å prioritere, utarbeide presentasjoner både til politisk ledelse og andre. Har erfaring 
med å snakke i forsamlinger. Driver også egen virksomhet, gårdsturisme. Jeg har også hatt ulike verv, og sitter nå 
i styret for Sogndal fotball. 

 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer etc:  
Juridisk embetseksamen. Relasjonsledelse, 15 studiepoeng. Langtidsfrisk.  
 

 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring:  
Juridisk rådgiver i Skatteetaten. Avdelingsdirektør i skatteetaten og har siden 2016 jobbet i 
Digitaliseringsdirektoratet, først som seksjonssjef og nå avdelingsdirektør for 120 medarbeidere. 

 

Erfaring fra andre organisasjoner:  
Norske Lakselver. Sogndal fotball. 
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Geir Arve Sandvik 
 

Noverande stilling/yrke/tittel: Kjøpmann/Dagleg leiar Sandvik Sko AS  

Alder: 58 

Sivilstatus: Gift og tre barn 

Kommune foreining: Luster 

 

Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon: 
Eg ynskjer å gjere ein innsats for partiet og er oppfordra frå lokallaga i midtre og indre Sogn til å stille meg til 
disposisjon. 
Eg har eit brennande engasjement for samfunnsutviklinga og har vore meir eller mindre aktiv i lokalpolitikken 
sidan eg melde meg inn i Høgre tidleg på 1980 talet. Siste 20 år har eg vore aktiv i lokalpolitikken i Luster der eg 
har vore spesielt oppteken av den regionale utviklinga i Sogn. 

Politiske interesseområde: 
- Næringspolitikk 
- Skattepolitikk 
- Kommunepolitikk 

Politisk erfaring: 
- Kommunestyre Luster 2007-2027  
- Formannskap Luster 2007-2027 
- Varaordførar Luster 2011-2015  
- Varaordførar Luster 2023-2027 
- Stortingslista Sogn og Fjordan Høgre 2021        
                                           
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Eg har drive eiga verksemd sidan 1985, Sandvik Sko AS er i dag ei av dei største detaljistverksemdene i 
skobransjen i Norge med 9 butikkar på Vestlandet frå Stord i sør til Ulsteinvik i nord. Siste 20 år har eg hatt 
mange styreverv og er i dag styreleiar i Sognekraft AS sitt konsernstyre (kom inn i 2008), Styreleiar i Skogstad 
Sport konsernet (kom inn i 2007), styreplass i Eurosko Gruppen AS (kom inn i 2011).  

Elles har eg fem periodar i formannskapet i Luster samt to periodar som vara-ordførar. I desse åra har eg vore 
felles gruppeleiar for dei «borgarlege» partia i Luster Krf, Frp, Sp og H. Har jobba mykje med kraft politikk og 
vore deltakande og sentral i Luster sitt omfattande politiske arbeid innan kraft. Har sidan 2008 vore Luster sin 
«representant» i styret i Sognekraft som er ein viktig regional aktør i Sogn. 
 

Utdanning/Kurs/Sertifiseringer m.m: 
Handelsskule 
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
- Leiar i eigne verksemder sidan 1985 
- Siste 20 år fleire eksterne styreposisjonar, Eurosko Gruppen AS, Sandvik Sko AS, Øvrebø Fargehandel AS, 
Ellevilt AS,     Sognekraft AS, Skogstad Sport AS,  
 

Erfaring fra andre organisasjoner: 
- Lagleiar for handball og fotball i IL Bjørn  
- Jotunheimen Nsjonalpark styremedlem 
- Breheimen Nasjonalpark, vare til styret 
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Arlene Vågene 
 

Nåværende stilling/yrke/tittel: Spesialkonsulent 

Alder: 49 

Sivilstatus: Gift, 4 barn 

Kommuneforening: Kinn 

 
Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon:  
Jeg har stor tro på at Høyre har en politikk som er den beste for å utvikle Norge og ikke minst distriktene våre. 
Skal vi klare å løse utfordringene i samfunnet fremover trenger vi en politikk som fungerer både for byer og 
distriktene. Dette ønsker jeg å være med på.  
 

Politiske interesseområder:  
Næring, barn og unge samt helse. 

 
Politisk erfaring: 
Leder i Flora Høyre frå 2014, leder Kinn Høgre frå 2018, Leder Helse, sosial utvalet i Flora 2013-15, Styreleder 
Fjordane Friluftsråd frå 2017- , Formannskapsmedlem i Kinn 2020-23. Leder Helse og soisal utvalet Kinn frå 
2021- 23, leder for Plan og miljø utvalet i Kinn fra 2023- Styreleder i Florø Hamn fra 2023 og styreleder i Alden 
Havneområde fra 2024. 

Medlem av kommunestyret i Flora og seinere Kinn frå 2011-  

1, nestleder i Vestland Høgre frå 2021- og sentralstyremedlem i Høre siden 2021-. 

 
Hvilke av dine tidligere erfaringer mener du er mest relevant sett i forhold til en stortingsplass: 
Som styreleder i Fjordane Friluftsråd har jeg arbeidet med mange av kommunene i tidlegere Sogn og Fjordane, å 
utvikle og samarbeide på tvers av regioner og kommunegrenser har vært lærerikt og interessant. Arbeidet i 
Vestland høgre har og gitt svært nyttig erfaring om den flotte regionen vår og innsikt i at samarbeid er nøkkelen 
til utvikling.  

 
Utdanning/Kurs/Sertifiseringer etc: 
Jeg er utdannet adjunkt med tilleggsutdanning innen historie/samfunnsfag, vurdering/ læring, 
spesialpedagogikk, klasseledelse og en delvis fullført master i Organisasjon og ledelse.  
 

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
Jeg har jobbet som lærer i Flora og Kinn siden 2000, jobber nå som spesialkoinsulent innen oppvekstsektoren og 
barnevern i Bremanger kommune.  

 
Erfaring fra andre organisasjoner: 
Jeg har vært styreleder i Florø sportsklubb håndball i 5 år og engasjert meg i aktivitene som barna har vært med 
på.  
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Sonja Merethe Øvre-Flo 
 
Noverande stilling/yrke/tittel: Varaordførar i Stryn / Adjunkt m. tillegg Stryn vgs  

Alder: 52 

Sivilstatus: Gift, 4 barn, 1 barnebarn 

Kommuneforeining: Stryn 

 
Beskriv kort hvorfor du ønsker å stille som kandidat for Sogn og Fjordane og hva som er din motivasjon:  
Eg ønskjer å stille som kandidat for Sogn & fjordane og bidra til ein god valkamp der vi skaper god 
Høgrestemning og sikrar vår/våre representantar inn på Stortinget. Min motivasjon er å stå på for partiet, få 
fram viktig politikk og vere med å bidra til eit Regjeringsskifte. 

Politiske interesseområde: 
Utdanningspolitikk                                                                                                                                                                                                            
Næringspolitikk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Samferdselspolitikk 

Politisk erfaring: 
Kampanjeleiar i Stryn frå 2011 – d.d                                                                                                                                                                                                   
Fylkesting 2015-2023                                                                                                                                                                                                                                                                   
-Rep i hovudutval for opplæring ( 8 år )                                                                                                                                                                                                               
-Rep i y-nemnda Vestland ( 4 år )                                                                                                                                                                           

Kommunestyre Stryn ( 2011-d.d )                                                                                                                                                     
-Utvalsleiar skule og kultur ( 2015-2019 )                                                                                                                                                      
Formannskap ( 2015-2019 / 2023-d.d )                                                                                                                                             
Varaordførar ( 2023-d.d )                                                                                                                                                                                                                                                        

  
Mine tidlegare erfaringar som eg meinar er mest relevant sett i forhold til stortingsplass. 
Politisk erfaring frå kommune,- og fylke gjennom dei siste 9 åra har gitt meg erfaring og kunnskap som krevst for 
å kunne gjere ein god jobb på stortinget. Eg vil spesielt få trekkje fram utdanningsfeltet der eg har 8 års erfaring 
frå utvalet for opplæring og kompetanse, styreplass i Fagskulen Vestland, representant i y-nemnda og jobbar 
som faglærar på Stryn vidaregåande skule – tenkjer eg har god oversikt og er ei god stemme spesielt innafor 
dette viktige fagfeltet. 

Utdanning: 
Faglærar – adjunkt med tilleggsutdanning ( pedagogikken kjem ofte godt med….. ).                                                                                                                                                                        
Faglært servitør                                                                                                                                                                                                           
Høgre sin leiarskule ( 2015 )                                                                                                                                                               

Yrkesbakgrunn og arbeidserfaring: 
- 13 års erfaring frå hotell og restaurantbransjen (1988 - 2001 servering, salskonsulent )                                             -                                      
- 22 års erfaring med produksjon av Flo gardsmat ( 2001 – d.d )                                                                                                                                       
- 8 års erfaring dagleg leiar/etablerer manufakturbutikk ( 2001 -2009 )                                                                                                                    
- 9 års erfaring privat næringsliv -avdelingsleiar for Kveen motor (2013-2015 / deltid adm.medarbeidar 2015 -
2022)                                                                                                  
 - 8 års erfaring faglærar Stryn vidaregåande skule ( faget entreprenørskap og bedriftsutvikling i tett samarbeid 
med Ungt entreprenørskap Vestland ). 

 

 


